令和２年度 第１６回役員会議事要旨

日  時  令和３年２月２２日（月） １４時１６分開会、１４時１９分閉会

場  所  札幌駅前サテライト 教室２

出席者  蛇穴学長、佐川理事、後藤理事、横山理事、黒﨑理事、荒井理事

欠席者  なし

陪 席  後藤監事、曽我監事

玉井副学長、海老名副学長

     総務企画部長、財務部長、教育支援部長

１ 議 題

（１）国立大学法人ガバナンス・コード適合状況等について

学長から、資料２に基づき、国立大学法人ガバナンス・コードの適合状況及び公表事項に

ついて説明があり、これを審議し決定した。

（２）令和３年度予算編成の基本方針（案）等について

学長から、資料３－１から資料３―３に基づき、令和３年度予算編成の基本方針、学内予

算の状況等について説明があり、これを審議し決定した。

以  上